ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

ETAPA OU ATIVIDADE DATAS

EDITAL 10/08/2021

PERÍODO DE INSCRIÇÃO E APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS 12 a 25/08/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

TÍTULOS

09/09/2021

RECEBIMENTO DE RECURSO QUANTO AO RESULTADO DA

PROVA DE TÍTULOS

10 a 16/09/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE

TÍTULOS

23/09/2021

AGENDAMENTOS E AVALIAÇÕES

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO FINAL

RECEBIMENTO DE RECURSO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO FINAL Até 30/09//2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL Até 01/10/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021 EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2021

O Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, por intermédio da
Comissão Especial de Seleção de Pessoal conforme designada pelo
Decreto Municipal nº 186, de 10 de agosto de 2021, TORNA
PÚBLICO que, considerando o grande número de candidatos inscritos
e a dilação para o prazo das inscrições, fica prorrogado o prazo da
divulgação do RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE
TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado para todos os cargos
previstos nesse Processo Seletivo Simplificado, nos termos do Edital
de Abertura nº 001/2021.
Desta forma o Cronograma de Execução do Edital nº 01/2021, passa a
ter a seguinte redação:

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Município de Guaraqueçaba, 31de agosto de 2021.

LILIAN RAMOS NARLOCH
Prefeita Municipal

SORAIA PATRUNI
Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira
Código Identificador:2F35941D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/09/2021. Edição 2342
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/